
АДМИНИСТРАЦИЯ  
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

От OS- 11. № 65$

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района 
от 26.12.2016 № 306

В целях актуализации правовых актов администрации Сузунского района

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 

26.12.2016 № 306 «Об утверждении методики установления размера платы за 
пользование жилыми помещениями муниципального жилищного фонда 
Сузунского района» (далее-постановление), следующие изменения:

в пункте 2 приложения к постановлению слова «на конец 3 квартала 2021 
года -  64441 рублей» заменить словами «на конец 3 квартала 2022 года -  
87517,88 рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Исполняющий обязанности 
Главы Сузунского района А.А. Осипов


